
OBSAH

4120 Územní samospráva: pravomoc zastupitelstva a rady obec; obecní dčlba moci........................................ 140

4121 Mezinárodní ochrana: posuzování podmínek v zemi původu; vnitřní přesídlení; možnost využití
vnitrostátní ochrany........................................................................................................................................... 146

4122 Opatření obecné povahy: vyhlášení výběrového řízení dle zákona o elektronických komunikacích......158

4123 Daňové řízení: ochrana před nečinností; (ne) vyčerpá ní prostředků к nápravě v daňovém řízení.......... 172

4124 Řízení před soudem: formát přílohy datové zprávy, blanketní žaloba; zachování Ihůty к podání
žaloby proti rozhodnutí správního orgánu.................................................................................................... 177

4125 Odpady: povolení podle zákona o odpadech к zařízení к využívání, odstraňování, sbčm nebo
výkupu odpadů; zkušební provoz..................................................................................................................... 180

4126 Daň z příjmu: dohodovací řízení dle smlouvy mezi Československou socialistickou republikou
a Spolkovou republikou Némecko o zamezení dvojího zdaném' v obom daní z příjmu a z majetku.....184

4127 Vojáci z povolání: povaha nároku na náhradu nemajetkové újmy pozůstalých; analogická apli
kace zákoníku práce; osvobození od soudního poplatku............................................................................... 190

4128 Hospodářská soutěž: předběžné prošetření věci; prošetřovaný subjekt...................................................... 202

4129 Stavební právo: vnitroblok; odstupová vzdálenost stavby od hranice pozemku; terénní úpravy............ 206

4130 Pobyl cizinců: rozhodnutí o „přezajištění“..................................................................................................... 211

4131 Řízení před soudem: žaloba к ochraně veřejného zájmu; vyčerpání řádných opravných prostředků.....215

4132 Pobyl cizinců: správní vyhoštění; výhrada veřejného pořádku; povinnost opustit území........................216

4133 Přestupky” adhezní řízení; zánik odpovědnosti za přestupek 223


